Empresa:  KAYO MENEGHEL QUEIROZ TRANSPORTES LTDA

CNPJ:  04.602.886/0001-02

Pregão Eletrônico Nº 090018/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 100/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Marca

LINHA 32 - MUNICIPAL  ROGER JASTROW X MARCILENE
GUNS X FLORENCIO LUCHT X ESTRADA PRINCIPAL X
ENC. CACHOEIRA DO MAIA X RUA DA PIPOCA X EMEIEF
RAUL BERGER.
TURNO: VESPERTINO (MONITOR)
CAPACIDADE DO VEÍCULO: 23 PASSAGEIROS
Nº ALUNOS ATENDIDOS: 06
TOTAL QUILOMETRAGEM: 36,20 KM (IDA E VOLTA)

117.430,987.494,00 15,67KM
00333-15
00002500

00
001

LINHA 38 - MUNICIPAL  FERRUGEM, SANTA TEREZINHA,
NITERÓI, PRAÇA ANA MATTOS, CMEI SANTA TEREZINHA
ANA GOMES DE ABREU TONIATO, ITARANINHA X CMEI
ANA GOMES DE ABREU TONIATO.
TURNO: MATUTINO; MONITOR.
CAPACIDADE DO VEÍCULO: 41 PASSAGEIROS
N° ALUNOS ATENDIDOS: 40
TOTAL QUILOMETRAGEM: 22,44 KM (IDA E VOLTA)

104.116,864.646,00 22,41KM
00356-15
00002500

00
002

LINHA 39 - MUNICIPAL  ITARANINHA, PRAÇA ANA
MATTOS, ANEXO CMEI ANA GOMES DE ABREU TONIATO.
CAPACIDADE DO VEÍCULO: 14 PASSAGEIROS

 Nº ALUNOS ATENDIDOS: 10
TOTAL DE QUILOMETRAGEM: 13,6 KM (IDA E VOLTA)

38.016,002.816,00 13,50KM
00356-15
00002500

00
003

Total 259.563,84

259.563,84Total Geral
Itarana/ES, ________de Outubro de 2025

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      KAYO MENEGHEL QUEIROZ TRANSPORTES LTDA
                      Sr. KAYO MENEGHEL QUEIROZ

		2025-10-20T07:09:29-0300

		2025-10-21T07:32:38-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764